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Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

3

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π08/7/00169/Π ΜΕΡΥΚΑΝ Ι.Κ.Ε. 801222689 18 681.660,78 0,00 0,00 681.660,78 681.660,78 1.771.183,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00163/Π ΘΩΜΑΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 000000000 17 136.995,00 0,00 0,00 136.995,00 818.655,78 273.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00171/Π ΤΡΑΙΦΟΡΟΥ ΔΗΜ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 109601728 17 218.275,00 0,00 0,00 218.275,00 1.036.930,78 436.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00177/Π ΥΔΡΟΠΟΝΙΑ ΔΡΟΥΖΑ ΙΚΕ 801407870 17 610.250,00 0,00 0,00 610.250,00 1.647.180,78 1.220.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00182/Π 800937206 17 1.304.182,00 0,00 0,00 1.304.182,00 2.951.362,78 2.375.785,46 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00164/Π  ΙΩΑΝΝΗΣ & ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΣ Ε.Ε 801162756 16 277.193,46 0,00 0,00 277.193,46 3.228.556,24 503.988,12 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π08/7/00186/Π 000000000 16 268.768,50 0,00 0,00 268.768,50 3.497.324,74 698.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π08/7/00197/Π ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ ΕΕ 801209599 15 342.862,50 0,00 0,00 342.862,50 3.840.187,24 624.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π08/7/00198/Π ΔΡΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 15 718.814,11 0,00 0,00 718.814,11 4.559.001,35 1.311.480,20 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π08/7/00194/Π ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ ΑΕ 999345660 15 959.954,62 0,00 0,00 959.954,62 5.518.955,97 1.745.372,04 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π08/7/00201/Π ΑΡΚΑΔΙΚΗ ΕΛΑΙΑ Ο.Ε. 997442894 14 752.983,00 0,00 0,00 752.983,00 6.271.938,97 1.369.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00176/Π ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΙΩΑ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 109637805 13 91.615,00 0,00 0,00 91.615,00 6.363.553,97 183.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00184/Π ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800865102 13 186.884,93 0,00 0,00 186.884,93 6.550.438,90 341.063,51 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00196/Π 054944471 13 294.887,36 0,00 0,00 294.887,36 6.845.326,26 536.158,83 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00195/Π ΠΑΝ. Λ. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 800251050 13 313.660,66 0,00 0,00 313.660,66 7.158.986,92 814.703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00168/Π 000000000 13 508.300,00 0,00 0,00 508.300,00 7.667.286,92 926.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00178/Π ΑΦΟΙ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗ ΟΕ 081478995 13 657.387,98 0,00 0,00 657.387,98 8.324.674,90 1.195.250,87 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00204/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΟΙΝΣΕΠ 000000000 13 787.346,60 0,00 0,00 787.346,60 9.112.021,50 1.423.812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π08/7/00172/Π BUDDHA’S Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 000000000 13 901.845,91 0,00 0,00 901.845,91 10.013.867,41 1.642.447,10 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Π08/7/00200/Π ΑΦΟΙ Δ. ΤΣΑΟΥΣΗ Ο.Ε. 801373770 12 118.507,84 0,00 0,00 118.507,84 10.132.375,25 216.405,16 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Π08/7/00193/Π ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800788398 12 109.850,04 0,00 0,00 109.850,04 10.242.225,29 219.700,08 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Π08/7/00173/Π ΓΕΩΡΓΙΑ Γ. ΤΟΥΡΛΟΥΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 081878770 12 149.840,75 0,00 0,00 149.840,75 10.392.066,04 299.681,50 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Π08/7/00189/Π 094216726 12 528.430,65 0,00 0,00 528.430,65 10.920.496,69 960.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Π08/7/00191/Π 801415438 12 1.044.889,72 0,00 0,00 1.044.889,72 11.965.386,41 1.899.799,50 0,00 0,00 0,00 0,00
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Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α
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25 Π08/7/00192/Π ΨΑΛΤΗΡΑΣ ΠΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 110090939 11 271.210,50 0,00 0,00 271.210,50 12.236.596,91 493.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Π08/7/00179/Π 095122420 11 804.311,20 0,00 0,00 804.311,20 13.040.908,11 1.462.384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00188/Π ΤΖΟΡΒΑΣ ΓΕΩ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 111229116 10 53.062,80 0,00 0,00 53.062,80 13.093.970,91 106.125,60 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00167/Π ΔΟΥΖΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 000000000 10 243.679,85 0,00 0,00 243.679,85 13.337.650,76 443.054,28 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00180/Π ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 170993235 10 287.807,50 0,00 0,00 287.807,50 13.625.458,26 524.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00165/Π ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 000000000 10 439.824,74 0,00 0,00 439.824,74 14.065.283,00 796.044,98 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00170/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ - ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ Ν. ΙΚΕ 000000000 10 348.833,07 0,00 0,00 348.833,07 14.414.116,07 899.241,75 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00183/Π NOSTOS BLUE HOMES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801176080 10 874.717,58 0,00 0,00 874.717,58 15.288.833,65 2.273.811,89 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Π08/7/00190/Π ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ι.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 059999526 8 144.887,44 0,00 0,00 144.887,44 15.433.721,09 289.774,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Αριθμός 33

ΑΛΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΚΑΚΑΟ 
ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ ΑΕ
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